
令和５年度　公立大学法人大阪入札等結果（委託）

総合情報教育システム　コン
ピュータ端末等の賃貸借契約

一般競争入札
（郵便方式）

2023.5.26 2029.8.31 非公開 ＿ ¥134,996,400 ＿
東京センチュリー株式会社大
阪営業所

大阪公立大学工業
高等専門学校総務
課

大阪公立大学（仮称）中百舌鳥
工学系学舎整備事業に伴う教育
環境整備業務

一般競争入札
（郵便方式）

2023.6.21 2024.3.29 非公開 ＿ ¥1,485,000,000 ＿ 株式会社島津理化　大阪支店
事務局企画部施設
課

大阪公立大学（仮称）杉本理学
系学舎整備事業に伴う教育環境
整備業務

一般競争入札
（郵便方式）

2023.6.22 2024.3.29 非公開 ＿ ¥1,087,900,000 ＿ 株式会社島津理化　大阪支店
事務局企画部施設
課

2024年度学生定期健康診断（杉
本・阿倍野キャンパス）の業務
委託（単価契約）

一般競争入札
（郵便方式）

2023.9.20 2024.12.27 非公開 ＿ ¥20,419,850 ＿ 医療法人メディフロント
事務局総務部安全
衛生課

2024年度学生にかかる各種健康
診断業務委託（中百舌鳥・羽曳
野キャンパス及び工業高等専門
学校）（単価契約）

一般競争入札
（郵便方式）

2023.9.20 2025.3.31 非公開 ＿ ¥22,897,930 ＿ 医療法人メディフロント
事務局総務部安全
衛生課

動物実験等web申請システム導入
及び運用保守業務委託

一般競争入札
（郵便方式）

2023.9.27 2025.3.31 非公開 ＿ ¥3,606,900 ＿ ベル・データ株式会社
事務局学術研究支
援部研究推進課

教職員にかかる各種健康診断業
務委託（単価契約）（杉本地
区・阿倍野地区）

一般競争入札
（郵便方式）

2023.9.27 2025.3.31 非公開 ＿ ¥31,273,990 ＿ 医療法人厚生会
事務局総務部安全
衛生課

教職員にかかる各種健康診断業
務委託（中百舌鳥・羽曳野・り
んくう・工業高等専門学校）
（単価契約）

一般競争入札
（郵便方式）

2023.10.13 2025.3.31 非公開 ＿ ¥18,757,420 ＿
一般財団法人大阪府結核予防
会

事務局総務部安全
衛生課

大阪公立大学羽曳野キャンパス
連絡バス運行業務委託

一般競争入札
（郵便方式）

2023.12.6 2025.3.31 非公開 ＿ ¥7,406,300 ＿ 大和観光株式会社
羽曳野キャンパス
事務所

大阪公立大学中百舌鳥キャンパ
スＢ４棟外１０施設ＬＥＤ照明
賃貸借

一般競争入札
（郵便方式）

2023.12.8 2034.7.31 非公開 ＿ ¥163,680,000 ＿
三井住友ファイナンス&リース
株式会社

事務局企画部施設
課

令和６年度 大阪公立大学中百舌
鳥キャンパス産業廃棄物収集運
搬・処分業務委託(単価契約)

一般競争入札
（郵便方式）

2023.12.12 ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ 不調
事務局企画部施設
課

令和６年度 大阪公立大学杉本
キャンパス事業系ごみ収集運
搬・処分業務委託（単価契約）

一般競争入札
（郵便方式）

2023.12.12 2025.3.31 非公開 ＿ ¥10,796,500 ＿ 山上紙業株式会社
事務局企画部施設
課

令和６年度　公立大学法人大阪
財産保険

一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.6 ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ 不調
事務局総務部総務
課

落札者の商号又は氏名 発注所属名
予定価格

（円・税抜）

最低制限価格（又は低入札
価格調査基準価格）（円・

税抜）
入札案件名 入札方式 入札年月日 履行期限

落札金額
（円・税込）

総合評価
得点



令和５年度　公立大学法人大阪入札等結果（委託）

落札者の商号又は氏名 発注所属名
予定価格

（円・税抜）

最低制限価格（又は低入札
価格調査基準価格）（円・

税抜）
入札案件名 入札方式 入札年月日 履行期限

落札金額
（円・税込）

総合評価
得点

公立大学法人大阪文書等逓送業
務委託

一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.8 2025.3.31 非公開 ＿ ¥3,656,664 ＿ 広田ユニオン株式会社
事務局総務部総務
課

令和６年度 大阪公立大学中百舌
鳥キャンパス産業廃棄物収集運
搬・処分業務委託(単価契約)そ
の２

一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.2 2025.3.31 非公開 ＿ ¥5,748,600 ＿ 株式会社国中環境開発
事務局企画部施設
課

事務用端末長期借入
一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.8 2029.9.30 非公開 ＿ ¥139,992,600 ＿ FLCS株式会社
事務局企画部情
報戦略課

大阪公立大学　杉本・中百舌鳥
間のシャトルバス運行業務委託

一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.27 2025.2.5 非公開 ＿ ¥16,237,100 ＿ 千里山バス株式会社
事務局総務部総務
課

令和６年度　公立大学法人大阪
賠償責任保険

一般競争入札
（郵便方式）

2024.2.22 2025.4.1 非公開 ＿ ¥6,978,930 ＿
あいおいニッセイ同和損害保
険株式会社

事務局総務部総務
課


